Определение об отложении рассмотрения дела № К14/174

08 декабря 2014                                                                                   г. Тюмень

Комиссия по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:   Поткина И.В. – заместитель руководителя

                                                                 управления;

Члены комиссии:                Москвичева О.Н.  -  начальник отдела;

                                             Кокарев Н.В. – главный специалист-эксперт,

рассмотрев дело № К14/174 по признакам нарушения ГКУ ТО «Тюменьоблтранс» (625000, г. Тюмень, ул.
Некрасова, 11) п. 7 ч. 1 ст. 15 Федерального закона РФ от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции»,

в присутствии представителя ответчика -  ГКУ ТО «Тюменьоблтранс» Цишковской О.Н. (доверенность № 7 от
21.01.2014).

УСТАНОВИЛА:

Комиссия, рассмотрев в заседании представленные ответчиком документы, заслушав пояснения
представителя ответчика, пришла к выводу о наличии в рассматриваемых действиях признаков нарушения
ч. 1 ст. 15 Закона о защите конкуренции.

Учитывая изложенное, в связи с необходимостью получения дополнительных материалов по данному делу,
руководствуясь  ч.ч. 1, 5 ст. 47 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции»,
Комиссия.

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела № К14/174.
2. Назначить рассмотрение дела № К14/174  на 20.01.2015 в  10-00  по адресу:   г. Тюмень, ул. Холодильная,

58А, каб. 401.
3. Заинтересованному лицу по делу – ООО «Вега Логистик» в соответствии со ст. 25 Федерального закона

от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции» представить в  срок до 15.01.2015  письменные
пояснения, в которых необходимо указать причины заключения с ГКУ ТО «Тюменьоблтранс» договоров
хранения № 141/X от 20.01.2014, № 153/X от 22.01.2014, а также обосновать заинтересованность ООО
«Вега Логистик» в заключение указанных договоров (цель их заключения).

Председатель
Комиссии                                                                  И.В.
Поткина

Члены Комиссии
                              О.Н. Москвичева

Н.В. Кокарев

	Председатель Комиссии:   Поткина И.В. – заместитель руководителя
	управления;
	Члены комиссии:                Москвичева О.Н.  -  начальник отдела;
	Кокарев Н.В. – главный специалист-эксперт,